44,792,000份每份行使價為0.320港元的要約
購股權 ..... 現金0.480港元

根據收購守則規則13及第6項應用指引，購股權要約價一般為購股權的行使價與股份要約
價之間的差額。根據購股權要約，由於要約購股權的行使價（即0.349港元及0.320港元）低於股
份要約價0.80港元，要約購股權處於價內，購股權要約價分別設定為透視價0.451港元及0.480

港元。購股權要約於所有方面均為無條件，且不以就最低數目的股份接獲接納或任何其他條件
為條件。

透過有效接納購股權要約，自購股權要約作出日期起，要約購股權持有人提出的要約購
股權連同附帶的所有權利將被註銷。

要約將按照收購守則向所有要約股東及要約購股權持有人提呈。

要約獲接納後不可撤銷，亦不可撤回，視乎收購守則的條文而定。

要約人將不會提高股份要約價。股東及潛在投資者須注意，於作出本聲明後，要約人將
不得提高股份要約價，要約人並無保留提高股份要約價的權利。

5. 要約的價值

謹請 閣下垂注本綜合文件「中金公司函件」中「要約」及「要約的價值」兩節，當中載列要
約的價值。

6. 要約人的資料及要約人有關本集團的意向

謹請 閣下垂注本綜合文件「中金公司函件」中「要約人之資料」及「要約人有關 貴集團之
意向」兩節。

董事會注意到要約人擬於要約截止後維持本集團現有的主要業務，且除中金公司函件中
「要約人有關 貴集團之意向」一節另有說明外，於最後實際可行日期，要約人無意(i)終止僱傭
本集團現任管理層及僱員；(ii)重新調配本公司固定資產（於本公司日常及一般業務過程中進行
者除外）；(iii)本集團收購任何新業務或資產；或(iv)本集團出售任何其現有業務或資產。

- 23 -

董事會函件

7. 本集團的資料

本公司於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司，其股份自二零一八年二月起於聯交所上
市。本集團的總部位於香港，並於中國上海、蘇州及惠州設有生產廠房。本集團主要從事電纜
組件及數字電纜產品的生產及銷售。本公司向全球客戶提供電纜產品，包括環球網絡解決方案
和基礎建設提供商，環球互聯網相關服務提供商，跨國醫療設備製造商和汽車製造商。

8. 本公司之股權架構

根據要約人及本公司現有股權資料，(i)緊接交割前；(ii)緊隨所有銷售股份交割後但於要
約開始前；及(iii)最後實際可行日期，本公司的股權架構如下：

股東名稱╱姓名 緊接交割前
緊隨所有銷售股份交割後

但於要約開始前 於最後實際可行日期
股份數目 股權概約百分比 股份數目 股權概約百分比 股份數目 股權概約百分比

（附註5） （附註5） （附註5）

要約人及其一致行動人
士

要約人 無 無 1,380,000,000 72.18% 1,380,000,000 70.92%

賣方
第一賣方（附註1） 204,930,000 10.72% 無 無 無 無
第二賣方（附註2） 1,175,070,000 61.46% 無 無 無 無

獨立股東 531,944,000 27.82% 531,944,000 27.82% 538,920,000 27.69%

董事（附註4）
柯天然先生 無 無 無 無 10,488,000 0.54%

黃志權先生 無 無 無 無 9,528,000 0.49%

羅仲煒先生 無 無 無 無 1,824,000 0.09%

何顯信先生 無 無 無 無 1,544,000 0.08%

陸偉成先生 無 無 無 無 1,824,000 0.09%

陳忠信先生 無 無 無 無 1,824,000 0.09%

總計 1,911,944,000 100.00% 1,911,944,000 100.00% 1,945,952,000 100%

- 24 -

董事會函件

附註：

(1) 第一賣方由利高達電裝有限公司（「利高達」）持有100%，而利高達由羅仲煒先生（本公司非執行董
事）持有100%。因此，就證券及期貨條例而言，利高達及羅仲煒先生各自被視為於第一賣方持有
的所有股份中擁有權益；

(2) 第二賣方由領先工業有限公司（「領先工業」）持有100%，而領先工業(a)由GP工業有限公司（「GP

工業」）（一家於新加坡共和國註冊成立且於新加坡證券交易所上市的公司（股份代號：G20））持有
約38.13%，而GP工業由金山工業（集團）有限公司（「金山」）（一家於香港註冊成立且於聯交所上
市的公司（股份代號：0040））持有85 . 47%； ( b )由力生控股有限公司（「力生控股」）持有約
20.14%，而力生控股由羅仲煒先生持有100%；(c)由羅仲煒先生持有約39.68%；(d)由本公司執
行董事柯天然先生持有約1.09%；(e)由集團公司的前董事施毓燦先生持有約0.73%；及(f)由本集
團成員公司四名僱員持有約0.23%。因此，就證券及期貨條例而言，羅仲煒先生、力生控股、金
山、GP工業及領先工業各自被視為於第二賣方持有的所有股份中擁有權益；

(3) 除上文附註(1)及(2)所披露外，緊接銷售股份交割前或緊隨銷售股份交割後，其他董事未持有股
份；

(4) 於最後實際可行日期，根據彼等各自於二零二二年三月二十二日及二十三日行使購股權的情況，